
%

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICACAO

Pelo presente termo, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, torna publico para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo Iicitatorio Pregao Presencial

n° 2021.03.02.1-PP, que teve como objetivo a sele?ao da melhor proposta para REGISTRO DE PRE£OSPARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE TESTE PARA DETEC£AO DE SARS COV 2 (COVID-19),

DESTINADOS A ATENDER A POPULACAO COM SUSPEITA DE COVED - 19 DO MUNICIPIO,

JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE PACOTI/CE. Foi em toda sua tramitaÿao atendida a legisla?ao

pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao meiito, ADJUDICA o processo Iicitatorio n° 2021.03.02.1-
PP e ADJUDICO a(s) proponente(s):

> GAP DISTREBUEDORA DE MEDICAMENTOS EERELI-CNPJ: 37.195.984/0001-13, comovalor
total de R$ 129.000,00 (cento vinte nove mil reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de
Sessao de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicaqao:

Lote Unico

Valor
Unitario

Valor
Total

Item
Unidade QuantidadeEspecificacao dos Produtos Marca

N°
TESTE RAPIDO - TESTE RAPIDO IGG/IGM
IMUNOENSAIO GROMAT_9GRAFICO RAPIDO
(SIMILAR AO TESTE DE GRAVIDEZ) PARA
DETECCAO
IMUNOGLOBULINAS) PARA COVID 19 EM
SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA
RESULTADO DO TESTE E VERIFICADO EM 10
MINUTOS.

DE ANTICORPOS 10.000 12,90 129.000,00Caixa01 WAMA

Valor Total em R$ 129.000,00

Submetemos a elevada consideracao a autoridade competente o resultado do julgamento do
procedimento em referenda.

Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa
comparative, solicitamos a Vossa Excelencia a homologaÿao do resultado desta licitapao as licitantes vencedoras,
conforme vai a seguir descrito, por terera sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Adminisfaÿo.

Esclareqo ainda, que o julgamento recaiu sobre as propostas de menor pre?o e que os preqos
ofertados estao em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigencias legais.

PACOTI - CE, 22 de mar?o de 2021.

ViniomsTarmichael Juca Cambe
Comissao de Licitacao

Pregoeiro

PA£0 DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


